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رئیس اداره جنگل، منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان:

۶۰۰ هزار اصله نهال حرا در سواحل 
هرمزگان کشت می شود

عبدالعزیز کرد گفت: امســال مردم ســاحل نشین 
جاســک، ســیریک، بندرعباس، میناب، قشــم، 
بندرخمیــر و بندرلنگه ۶۰۰ هــزار اصله نهال های 
تولید شده را در دهانه رودخانه ها و محل جزر و مد 

دریا کشت می کنند.
وی گفت: حفاظت از خاک و سواحل در برابر امواج 
و طوفان های دریایی، سرسبزی سواحل وکرانه های 
خلیــج فارس، کاهش آلودگــی آب دریاها، ایجاد 
محلــی امن برای زیســت پرندگان- حشــرات و 
تکثیرآبزیان، کاهش دمای محیط ســواحل و ایجاد 
نقاط مستعد برای توسعه گردشگری و اکوتوریسم 

از اهداف تولید و کاشت نهال های حراست.
وی گفت: رویشگاه های طبیعی جنگل های مانگرو 
از غرب به شــرق هرمزگان؛ منطقه ســایه خوش 
شهرســتان بندرلنگه، بندرپل شهرستان بندرخمیر، 

خورخوران قشــم، خور تاسبر بندرعباس، منطقه 
تیاب وکلاهی میناب، خورآذینی سیریک، و منطقه 

کوه مبارک شهرستان جاسک است.
جنگل های حرا بر روی خاک های لجنی ناشــی از 
رسوب حاصل از فرسایش سواحل رشد می کنند و با 
جزر و مد آب، در دریا شناور می شوند و این ویژگی، 
راز شگفتی جنگل های اسطوره ای حراست. تنها ۵۵ 

کشور دنیا و ۱۴ کشور آسیایی دارای سطوح وسیعی 
از جنگل های حرا است. از نظر وسعت جنگل های 

مانگرو، ایران رتبه ۴۳ را در دنیا دارد.
سطح این جنگل های در هرمزگان بیش از ۲۰ هزار 
هکتار اســت که درمیان کشــورهای حاشیه خلیج 
فارس بیشترین ســطح جنگل های طبیعی مانگرو 

را داراست.

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید
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        اقتصاد کیش -  رئیس اداره جنگل، 
منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان گفت: در 
ساحل جاسک، سیریک، بندرعباس، میناب، 
قشــم، بندرخمیر و بندرلنگه ۶۰۰هزار اصله 

نهال های تولید شده حرا کاشت می شود.

بیشترِ منازل آسیب دیده در 
"زمین لرزه فین" هرمزگان تکمیل شد

اقتصاد کیش-    مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری هرمزگان گفت: منازل بیشترِ 
ساکنان واقعی روستاهای آسیب دیده در زمین لرزه سال گذشته فین این استان تکمیل 

شده و مردم در آن ها سکونت دارند. 
مهرداد حسن زاده اظهار داشت: برخی خانوارهایی هم در روستاهای خود ساکن نبوده و 
کارها و پیگیری های لازم را برای تکمیل منزل شان انجام نداده اند و همین مساله موجب 

شده تکمیل منازل شان با تاخیر روبه رو شود.
وی ادامه داد: اغلب واحدهای بازسازی شده بخش فین تحویل داده شده و بسیاری از 
آن ها درحال استفاده است و تعهد دولت در بازسازی منازل تا مرحله سفت کاری بوده 

و تزئینات داخلی بر عهده مالکان است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان یادآور شد: چند روز گذشته به روستای 
ذرتو در منطقه آسیب دیده از زمین لرزه سال گذشته فین سفر کردم و مردم در منازل 
بازسازی شده خود ساکن و هم راضی بودند که با توجه به لرزه خیز بودن منطقه تا حدی 

از نگرانی های مسوولان کاسته شده است.
وی اضافه کرد: پرونده بازسازی مناطق آسیب دیده زمین لرزه ۶.۴ دهم ریشتری بخش 

فین شهرستان بندرعباس تا ۲ ماه آینده بسته می شود.
زمین لرزه ۶.۴ ریشتری حدود ساعت ۱۵ و ۳۷ دقیقه روز یکشنبه ۲۳ آبان ماه ۱۴۰۰ 
بخش فین هرمزگان را به لرزه درآورد، این لرزه پس لرزه های متعددی به دنبال داشت.

شــدت این زمین لرزه به حدی بود که در ســایر استان های همجوار از جمله فارس و 
کرمان نیز احســاس شــد، برخی منازل بخش فین بر اثر این زمین لرزه بین ۲۰ تا ۱۰۰ 

درصد تخریب شدند.

مدیرکل بحران استانداری هرمزگان : 

مشکلی برای اسکان دانشجویان
 در هرمزگان  نداریم

اقتصاد کیش-     رئیس دانشگاه هرمزگان گفت: تعمیرات اساسی و اصولی خوابگاه های 
دانشــگاه هرمزگان به منظور ارتقا کیفیت ارائه خدمات رفاهی به دانشجویان در حال 

انجام است. 
دکتر محمد صادقی با اشــاره به برنامه های توســعه ای دانشگاه هرمزگان بیان کرد: از 
آغــاز به کار تیم مدیریت جدید در دانشــگاه، برنامه جامع برای مدیریت تعمیرات 
اساسی و نظام مند برای افزایش اثربخشی و بازدهی فضاهای آموزشی، آزمایشگاهی 
و خوابگاه های دانشگاه تدوین گردید و با توجه به اینکه دانشگاه هرمزگان از محدود 
دانشگاه کشور است که بیشترین پوشش دانشجوی خوابگاهی کشور را دارد، تعمیرات 

خوابگاه ها در اولویت کار قرار گرفت.
وی با اشاره به  بی نظیر بودن این سطح تعمیرات اساسی و بنیانی بیان داشت: نگاه ما به 
خوابگاه های دانشجویی، تنها مکانی برای آسایش و استراحت دانشجویان در ساعات 
مشخص از شبانه روز نبوده، بلکه این اماکن را محلی برای سازندگی شخصیت امروز 

و فردای دانشجویان به عنوان آینده سازان ایران اسلامی می بینیم.
رئیس دانشگاه هرمزگان افزود: نگاه ما به مقوله خوابگاه های دانشجویی، نگاهی تربیتی 
بوده و حضور دانشجویان در خوابگاه های دانشجویی را فرصتی مغتنم برای پیاده سازی 

برنامه های فرهنگی و تربیتی می دانیم.
شــایان ذکر است بســیاری از بخش های تعمیرات خوابگاه ها به پایان رسیده است و 

دانشگاه برای اسکان دانشجویان در آغاز سال تحصیلی هیچ مشکلی نخواهد داشت

رئیس دانشگاه هرمزگان:

آغاز عملیات ایجاد زیرساخت 
گردشگری در جزیره هرمز

اقتصاد کیش-       مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از آغاز 
عملیات ایجاد زیرساخت گردشگری به جزیره هرمز خبر داد. 

سهراب بناوند  بابیان این مطلب گفت: در این عملیات تکمیل آب رسانی از آب شیرین کن 
جزیره هرمز به پهنه گردشگری به طول ۳۲۰۰ متر در حال انجام است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه همچنین 
در این عملیات اجرای تیر و ترانسفورماتور برق و الکترونیک برای احداث ایستگاه 
پمپاژ نیز انجام خواهد شد، افزود: مبلغ ۴۱ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی 

برای ایجاد زیرساخت گردشگری جزیره هرمز تخصیص یافته است.
جزیره هرمز یکی از زیباترین جزیره های خلیج فارس است که به دلیل داشتن جاذبه های 

طبیعی بسیار خاص و منحصربه فرد گردشگران زیادی را به خود جذب کرده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان  خبر داد:
پایان دریابست در آبهای هرمزگان

اقتصاد کیش-      مدیرکل شیلات هرمزگان از پایان دریابست در آبهای استان هرمزگان 
از پانزدهم مهرماه سال جاری خبر داد.

عبدالرســول دریایی با اشــاره به اهمیت و لزوم اجرای دریابست برای حفظ ذخایر 
ارزشــمند آبزیان و تنفس دریا تصریح کرد: خوشبختانه با حمایت جامعه صیادی و 
دستگاه های اجرایی و ارگان های ذی ربط دریابست به خوبی در استان هرمزگان از 

یکم مهرماه لغایت پانزدهم مهرماه سال ۱۴۰۱ برگزار شد.
وی طرح دریابست را یکی از روش های مهم در برای حفظ و بازسازی ذخایر خواند و 
گفت: در سال های اخیر این طرح توسط کارشناسان پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس 
ودریای عمان و مدیران شیلاتی و با مشارکت جامعه صیادی دنبال شده است و بی شک 

شاهد نتایج خوب آن خواهیم بود.
این مقام سئول افزود: دریابست را می توان »ممنوعیت زمانی- مکانی، بخشی یا همه 
فعالیت های صید و صیادی به عنوان یک راهبرد مدیریتی برای حفاظت و بازسازی 

ذخایر ماهیان دریایی« تعریف کرد.
دریایی هدف از اجرای دریابست را در واقع کنترل تلاش صیادی، حفاظت از ماهیان 

بالغ در فصل تخم ریزی، حفاظت از صید نسل جوان ماهیان خواند.
مدیرکل شــیلات هرمزگان همچنین افزود: فصل صید میگو در آبهای هرمزگان از 
شــانزدهم مهرماه آغاز می شــود و در این فصل حدود ۲۰۰ فروند شناور صیادی لنج 
میگو گیر از کوهستک در شهرستان سیریک تا درگهان درشهرستان قشم به صید میگو 

اقدام خواهند کرد.

مدیرکل شیلات هرمزگان عنوان کرد؛

توقیف بیش از ۱۳۰۰ خودروی فاقد 
پلاک در هرمزگان از ابتدای سال

اقتصــاد کیش-       رئیس کل دادگســتری هرمــزگان از توقیف بیش از ۱۳۰۰ 
خودروی فاقد پلاک در این استان از ابتدای امسال خبر داد.

مجتبی قهرمانی در نشســت شــورای پیشــگیری از وقوع جرم این استان گفت: 
باعنایــت به اینکه تــردد خودروهای فاقد پلاک یا دارای پلاک مخدوش و تقلبی 
برخلاف مقررات و مغایر با نظم و امنیت می باشــد لذا برخورد قانونی با اینگونه 

خودروها به صورت ویژه در دستور کار دستگاه قضایی قرار دارد.
وی تصریح کرد: با توجه به اینکه تردد خودروهای فاقد پلاک و پلاک مخدوش 
در احساس امنیت شهروندان تأثیرات نامطلوبی دارند و با توجه به اینکه برخورد با 
این قبیل وسائط نقلیه در خصوص پیشگیری از وقوع جرایم حائز اهمیت می باشد، 
ضرورت دارد پلیس پیشگیری و دادستانی طرح های هوشمندانه ای برای برخورد 

با این خودروها داشته باشند.
وی بــر ضرورت برخورد قاطع با خودروهای فاقد پلاک و پلاک مخدوش و در 

نظر گرفتن مجازات های تکمیلی برای مرتکبین جرایم این حوزه نیز تأکید کرد.
رئیس کل دادگســتری اســتان هرمزگان خاطر نشــان کرد: برابر ماده ۷۲۰ قانون 
مجازات اسلامی هرگونه تغییر در ارقام و مشخصات پلاک وسایل نقلیه موتوری 
زمینی، آبی یا کشاورزی یا الصاق پلاک تقلبی یا پلاک متعلق به وسایل نقلیه دیگر، 
جرم بوده و در این قانون برای مرتکبان از شــش ماه تا یک ســال حبس پیش بینی 

شده است

رئیس کل دادگستری هرمزگان عنوان کرد؛

توزیع بیش از ۲۰ هزار واکسن 
آنفلوآنزا در هرمزگان

اقتصاد کیش-   سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: از اواخر شهریور 
تاکنون بیش از ۲۰ هزار واکســن آنفلوآنزا برای استفاده شهروندان در داروخانه های 

هرمزگان توزیع شده است. 
دکتر فاطمه نوروزیان  با اشاره به اینکه اکنون زمان مناسبی برای تزریق واکسن آنفلوآنزا 
اســت، اظهار کرد: واکســن آنفولانزا با قیمت ۲۱۱ تا ۲۲۰ هزار تومان در داروخانه ها 

عرضه می شود.
وی با اشــاره به تزریق ۳۵ درصدی واکسن کرونا در بین کودکان ۵ تا ۱۲ سال، عنوان 
کرد: باتوجه به بازگشایی مدارس خانواده ها حتما نسبت به تزریق واکسن کرونا کودکان 

۵ تا ۱۲ سال اقدام کنند.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اضافه کرد: توصیه می شود خانم های باردار، 
سالمندان، کودکان بالای ۶ ماه تا زیر ۵ سال و بیماران زمینه ای نسبت به تهیه و تزریق 

واکسن اقدام کنند

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبرداد:

استاندار هرمزگان از رشد ۶۰۰ درصدی پروژه های آبرسانی 
هرمزگان  خبر داد

اقتصاد کیش-  اســتاندار هرمزگان آب و آموزش را 
شایع ترین مشکل هرمزگان دانســت و از رشد ۶۰۰ 

درصدی پروژه های آبرسانی این استان خبر داد. 
مهدی دوســتی به همراه احمد مرادی نماینده مردم 
هرمزگان در مجلس شــورای اســلامی و جمعی از 
مدیران دستگاه های اجرایی در نماز جمعه اهل سنت 
روستای قلات پایین از توابع بخش مرکزی شهرستان 
بندرعباس اظهار داشــت: موظف هستیم با رعایت 
عدالت در توزیع امکانات و خدمات بر وحدت حاکم 

در منطقه صحه بگذاریم.
وی در این مراسم با اشاره به وحدت حاکم بین شیعه و 
سنی در منطقه گفت: همه ما موظف هستیم با رعایت 
عدالت در توزیع امکانات و خدمات بر وحدت حاکم 
در منطقه صحه بگذاریم و کاری نکنیم که خدشه ای به 

این وحدت دشمن شکن وارد شود.
استاندار هرمزگان تصریح کرد: معمولا دشمنان نسبت 
به آن چیزی که وجود دارد طمع می کنند و تلاش آن ها 
برای از بین بردن وحدت بین شــیعه و سنی در کشور 
نشان از وجود و عینی بودن این مسئله در جامعه است 
کــه ما نیز با عملکرد خود وظیفــه داریم این اتحاد و 

انسجام را حفظ و تقویت کنیم.
نماینــده عالی دولت در اســتان هرمزگان تاکید کرد: 
آب و آموزش مشــکل شایع ما در سطح استان است 

و حتی در مرکز اســتان هم شاهد وجود این  مشکل 
هستیم و خوشبختانه با پیگیری ها و همراهی های پنج 
نماینده استان در مجلس شورای اسلامی، عدد و رقم 
و اعتبارات خوبی در اســتان به مسئله آب اختصاص 

پیدا کرده است.
دوســتی ادامه داد: در حــال حاضر با تلاش هایی که 
انجام شــده، پروژه های آبرسانی در استان رشد ۶۰۰ 
درصدی داشته است که در ۲ حوزه تامین آب از طریق 

آبشیرین کن ها  و احداث خطوط انتقال تقسیم بندی 
می شود و امیدواریم تا انتهای امسال مردم نمونه های 

مشخص تلاش ها را مشاهده کنند.
وی با قول مســاعد برای حل مشکل  آب  و آموزش 
روســتای قلات پایین خاطرنشــان  کرد: لازم است 
فرماندار بندرعباس مسائل و مشکلات منطقه را جمع 
بندی کند تا با بررســی دقیق و برنامه ریزی، اتفاقات 
مبارکی برای مردم رقم بخورد و مشکلات مرتفع شود.


